2019 年度 藤沢市スポーツ少年団

本部長杯争奪ミニバスケットボール大会要項

目 的 ミニバスケットボールを通して、市内のチームの交流や技術の向上を図るとともに児童の心身 の健全な育成を目的とする

主 催 藤沢市スポーツ少年団本部

主 管 藤沢市ミニバスケットボール連盟

日 時 2019年5月18日 土 9時~17時 (第2のみ19時)

25日 土 9時~18時

場 所 秋葉台文化体育館第一体育室、第二体育室

参加資格 2019年度スポーツ少年団に登録し藤沢市ミニバスケットボールチーム、及びスポーツ傷害

保険に加入済みの選手

開 会 式 25 日 9:00 より (開場 8:30~)

閉 会 式 試合終了後(17時30分頃の予定)

アトラクション じゃんけん大会、縄跳び大会 25日に行います。

大会ルール (1)(公財)日本バスケットボール協会発行 ミニバスケットボール競技規則に準ずる。

- (2) ディフェンスに関しては「マンツーマンディフェンス。
- (3) リーグ戦で勝率の上位順,,得失点差にて順位決定
 - 試合時間

6 分-(1分)-6分-(ハーフ 5分)-6分-(1分)-6分

・ベンチメンバー ベンチ入り選手の人数は制限しません。

審判は帯同審判とします。一部審判委員会にて割り当てします。

参加費 1チーム 2.000円

表 彰 大会上位チーム、個人優秀者(上位チームより)及びアトラョクション入賞者の表彰

注意事項 ・コート設営と撤収にご協力をお願いいたします。

- ・選手席、観客席を並べる際は、フロア保護用のシートを敷いてください。
- ・開会式およびアトラクションを行いますので、アトラクション終了後にベンチを並べるようにしてください。
- ・得点盤に掲示するチーム名プレート(A4サイズ程度)は、各チームでご用意ください。
- ・TOや審判は当日調整を行う可能性があり、予定表と異なる進行になる場合があります。
- ・雨漏りでコートが使用できない場合は、予定を大幅に変更する可能性がありますので予めご了承ください。
- ・ごみは必ず各自・各チームで責任を持って持ち帰り処分してください。
- ・駐車場の利用についてはルールマナーを遵守ください。
- ・喫煙者の方へタバコは敷地内すべて禁煙となっております。

連絡事項 ・25 日 18 時よりスポーツ少年団県大会の抽選会が会議室にて開催されます。 指導者はクォータ間などの時間に余分な時間を費やさないよう十分に注意してください。